
TANSKA
	Danske Bioanalytikere
Sankt Annæ Plads 30
Postboks 74
1003 Köpenhamn K

Bitten Kaanberg Kristensen, varapuheenjohtaja
Joy Strunck, kansainväliset kysymykset

	dbio@dbio.dk
Tel +45 46 95 35 35
www.dbio.dk


bkk@dbio.dk


	Dansk Metal
Nyropsgade 38
1780 Köpenhamn V

Claus Jensen, puheenjohtaja
Ida Skiaker Knudsen, kansainväliset kysymykset
	metal@danskmetal.dk
Tel +45 33 63 20 00
 www.danskmetal.dk

cj@danskmetal.dk
idsk@danskmetal.dk 


	Dansk Sosialrådgiverforening
Toldbodgade 19 B
1253 Köpenhamn K

Mads Bilstrup, puheenjohtaja
Nicolai Paulsen, kansainväliset kysymykset
	ds@socialrdg.dk
Tel +45 70 10 10 99
 www.socialrdg.dk

mb@socialrdg.dk
np@socialrdg.dk


	Dansk Sygeplejeråd
Sankt Annæ Plads 30
1250 Köpenhamn K

Grete Christensen, puheenjohtaja
Anni Pilgaard, varapuheenjohtaja
Marianne Holm Andersen, kansainväliset kysymykset
	dsr@dsr.dk
Tel +45 33 15 15 55
 www.dsr.dk

gc@dsr.dk
ap@dsr.dk
maa@dsr.dk

	Fag og Arbejde, FOA
Staunings Plads 1- 3 
1790 Köpenhamn V

Mona Striib, puheenjohtaja
Kim Øst-Jacobsen, kansainväliset kysymykset
	foa@foa.dk
Tel +45 46 97 26 26
 www.foa.dk

ms027@foa.dk
kimo@foa.dk


	Fagligt Felles Forbund, 3 F
Kampmannsgade 4
1790 Köpenhamn V

Lydia Callesen, puheenjohtaja
Lydia Callesen, neuvottelutoimitsija ja kv-kysymykset

	3f@3f.dk
Tel +45 70 300 300
 www.3f.dk

 
lydia.callesen@3f.dk




	Hærens Konstabel- og Korporalforening
Kronprinsensgade 8
1114 Köpenhamn K

Uusi puheenjohtaja 16.3.2020
Poul Sørensen, kansainväliset kysymykset
	hkkf@hkkf.dk
Tel +45 33 93 65 22
 www.hkkf.dk

...?...@hkkf.dk
ps@hkkf.dk


	HK / Kommunal
Weidekampsgade 8
0900 Köpenhamn C

Lene Roed, puheenjohtaja
Mads Samsing, vice ordförande
Ole Gregersen, kansainväliset kysymykset
	Post_kommunal@hk.dk
Tel +45 33 30 43 66
 www.hk.dk/kommunal

lene.roed@hk.dk
mads.samsing@hk.dk
ole.gregersen@hk.dk


	HK / Stat
Weidekampsgade 8
Postboks 470
0900 Köpenhamn C

Rita Bundgaard, puheenjohtaja
Peter Raben, NOFS-asiat

	hkstat@hk.dk
Tel +45 70 11 45 45
 
www.hk.dk/stat

rita.bundgaard@hk.dk
44pra@hk.dk

	Offentligt Ansattes Organisationer, OAO
Staunings Plads 1-3, 4. Sal.
1607 Köpenhamn V

Bodil Otto, puheenjohtaja
Jens Erik Ohrt, kansainväliset kysymykset

	oao@oao.dk
Tel +45 33 70 13 00
 www.oao.dk

bodil.otto@oao.dk
jeo@oao.dk

	Socialpædagogernas Landsforbund
Brolæggerstræde 9
1211 Köpenhamn K

Benny Andersen, puheenjohtaja
Michael Madsen, liiton kassanhoitaja
Louise Sølyst, kansainväliset kysymykset

	sl@sl.dk
Tel +45 72 48 60 00
 www.sl.dk

ba@sl.dk
mm@sl.dk
lsl@sl.dk

	Starvsmannafelagid
J H Schrøtersgøta 9
Postboks 165
Fo-110 Torshavn
Färöarna

Suni Selfoss, Puheenjohtaja
Anna Johannesen, kansainväliset kysymykset
	starvsmannafelag@starvsmannafelag.fo
tel: +298 31 48 68

www.starvsmannafelag.fo


suni@starvsmannafelag.fo
anna@starvsmannafelag.fo
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